
   

 

  

     

  

 

 

 

【 例 会 次 第 】 

      開  会           計画委員長              Ｌ 石黒 正康 

      開会のゴング         会 長                Ｌ 大場 昌克 

      会長挨拶           会 長                Ｌ 大場 昌克 

幹事報告           代理）第一副会長           Ｌ 星川 和雄 

      委員会報告          第一委員会 第一副会長        Ｌ 星川 和雄 

                     第二委員会 第二副会長        Ｌ 伊藤 れい子 

      趣味の会クラブ報告                         Ｌ 浦野 達也 

      会員の一言 

      出席率報告          会員委員長              Ｌ 河原 浩隆 

      テールツイスター報告     テールツイスター           Ｌ 浦野 達也 

      次回例会ＰＲ         LCIF・国際協調・YCE・レオ委員長   Ｌ 鈴木 孝子 

                ５/１６（金）  第二委員会担当例会    於：豊川商工会議所 

      閉会のゴング         会 長                Ｌ 大場 昌克      

 

【 会 長 挨 拶 】 

    みなさん、こんにちは 

    毎年恒例の「お清水舎の清掃活動」お疲れさまでした。 

また、今回特別参加として、豊川ＬＣ会長山脇様はじめ多くの会員の皆様とＬ山本のご友人の 

鈴木様がご協力頂きました。感謝申し上げます。ありがとうございました。 

    さて、若い会員の方も多くいらっしゃいますので、この事業の遍歴をお話しさせて頂いたいと 

思います。 

平成１１年 本宮山の８合目に以前よりあったお清水舎を改修寄贈した。 

平成１５年 この周辺にヤマモミジ、コナラの木を植樹。 

平成２０年 ベンチ２基を増設（登山者の方の一時の憩いの場所として） 

平成２１年 台風１８号の直撃により倒木により甚大な被害にあう 

平成２２年 L加藤隆好のご好意により現在のものに復元されました 

平成２４年より毎年、清掃活動を行っています。（環境保全事業） 

登山者も多く、豊かな自然に包まれた三河富士の環境保全のため、継続アクティビティとして 

今後も続けてまいりたいと思います。 よろしくお願いします。 

 

【 幹 事 報 告 】 

・ ５月２４日（土）奉仕事業クラブ間交流で豊川 LCさんのアクティビティ「おいでん祭」への参加を予定し

ています。ご案内をお目通しの上、参加される方は事務局までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

第１２９７回 ５月第一例会 第二委員会担当例会（ 本宮山お清水舎清掃 ） 

日時： ５月 ９日（金）お清水舎清掃 下山後 ／ 場所：いかまい館駐車場 

3 3 4－ A  2 R 2 Z  T O Y O K A W A N A K A  L C 202５ 0５ 
豊川中 Ｌ Ｃ 会長スローガ ン 「 過去 、 現在 、 そ して 未来に向けて  W e  S e r v e 」 

地 区 ガ バ ナ ー ス ロ ー ガ ン                                    「 あ り が と う  Ｗ ｅ  Ｓ ｅ ｒ ｖ ｅ 」     
ト  



     

    

  

 

■会 員 数        

正 会 員 3１名 家族会員 1１名 賛助会員 2名 不在会員 0 名 終身会員 1名  計 45名 

■出 席 率 

出席 28名 欠席 8名 出席率 74％ （MP後：出席 29名 欠席 2名 出席率 94％） 

■テールツイスター報告    ドネーション：      0円  ファイン：    0円 

「 奉仕事業クラブ間交流 」 

豊川 LCさんより会長はじめ 

5名のライオンのご参加 


